
PROIECT             ROMÂNIA             AVIZAT:                 
 

 
Judeţul GIURGIU 

CONSILIUL  LOCAL  AL  MUNICIPIULUI  GIURGIU 
 
 
 

H O T Ă R Â R E 
privind actualizarea Nomenclatorului Stradal al Municipiului Giurgiu 

 
 
 
 
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI GIURGIU 
întrunit în şedinţă ordinară, 

 
 

 
        Având în vedere: 
        - referatul de aprobare al Primarului Municipiului Giurgiu, înregistrat la 
nr.6.741/20.01.2023 
        - raportul de specialitate al Direcţiei Patrimoniu – Compartimentul Cadastru și 
Evidență Străzi, înregistrat la nr.11.044/02.02.2023; 
        - avizul comisiei pentru administraţie publică locală, juridic şi de disciplină; 
        - avizul comisiei buget - finanțe, administrarea domeniului public și privat; 
        - avizul comisiei de urbanism şi amenajarea teritoriului, protecţia mediului, 
agricultură şi turism; 
        - prevederile art.5, din Legea nr.7/1996 cadastrului și a publicității imobiliare, 
republicată, cu modificările și completările ulterioare;  
        - prevederile art.6 și art.7 din Hotărârea de Guvern nr.777/2016 privind structura 
organizarea și funcționarea Registrului electronic național al nomenclaturilor stradale; 
        - prevederile Ordinului A.N.C.P.I. nr.448/2017 pentru aprobarea Normelor tehnice 
privind procedurile de lucru specifice Registrului electronic național al nomenclaturilor 
stradale; 
        - prevederile art.453, lit.„g” din Legea nr.227/2015 privind Codul Fiscal, cu 
modificările și completările ulterioare; 
        - prevederile Legii nr.52/2003, republicată, privind transparența decizională în 
administrația publică, cu modificările și completările ulterioare.  
   
         În temeiul art.136, alin.(1) şi art.196, alin.(1), lit.„a” din Ordonanța de Urgență a 
Guvernului nr.57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările și completările 
ulterioare, 
 
 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 
 

                Art.1. Se aprobă actualizarea Nomenclatorului stradal al Municipiului Giurgiu, 
conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

                 Art.2. Începând cu data intrării în vigoare a prezentei, își încetează aplicabilitatea 
Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Giurgiu nr.258/30.07.2020. 



 
 

 

2 

2 

          Art.3. Prezenta hotărâre se va comunica Instituţiei Prefectului - Judeţul Giurgiu 
în vederea exercitării controlului privind legalitatea, Primarului Municipiului Giurgiu, 
Direcţiei Patrimoniu - Compartimentul Cadastru și Evidență Străzi, Direcției 
Economice, Direcției Tehnice, Direcției Urbanism din cadrul Aparatului de specialitate 
al Primarului Municipiului Giurgiu, Direcției Poliției Locale, Poliției Municipiului Giurgiu, 
Direcției de Evidență a Persoanelor Giurgiu, Serviciului Public Comunitar Județean 
Giurgiu de Evidență a Persoanelor, Direcției Impozite și Taxe Locale Giurgiu și 
societății Giurgiu Servicii Locale S.A. în reorganizare. 

 
 
 

    PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                       CONTRASEMNEAZĂ, 
                                                                                        SECRETAR GENERAL, 

 
                         Nichita Tereza                                                       Băiceanu Liliana 
                                                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Giurgiu, 30 martie 2023    
Nr. 74     

Adoptată cu un număr de 19 voturi pentru, din totalul de 19 consilieri prezenţi 
 



  
 

JUDEȚUL GIURGIU                                                                                  NOMENCLATORUL                                                                                         ANEXĂ 
CONSILIUL  LOCAL                                                            străzilor Municipiului Giurgiu, județul Giurgiu                                                          la H.C.L. nr............................. 
MUNICIPIUL GIURGIU 
 

Nr. crt. 
  

Tip  arteră Abreviere 
arteră 

Denumirea  actuală  a  străzii      Numere poștale curți 
        pare                  impare 

Istoric denumire anterioară 
a  străzii 

1.  Bulevardul B-dul. Acad. Miron Nicolescu 10-14 1-15 -str. Chesonieri 
2.  Fundătura Fdt. Acetilenei 2-14 1-9  
3.  Strada Str. Agricultorilor 2 1  
4.  Ulicioara Ulc. Albăstrelelor 2 1-3  
5.  Strada Str. Albinelor 2 1-19  
6.  Șoseaua Șos. Alexandriei 2-170 1-297  
7.  Intrarea Intr. Alexandriei 2-4 1-5  
8.  Aleea  Alexandriei 2   
9.  Fundătura Fdt. Alexandriei 4 9-11  
10.  Ulicioara Ulc. Alexandriei     
11.  Strada Str. Alianţei 2-22 3  
12.  Ulicioara Ulc. Alunelor 2-8 1-7  
13.  Strada Str. Alunişului 2-20 1A-19  
14.  Strada Str. Alexandru Vlahuţă 2-10 1-11  
15.  Strada Str. Amforei 2C-96 7-67  
16.  Drumul  Amurgului 2-18A 1-41  
17.  Strada Str. Ancorei 2-44A 1-29  
18.  Intrarea Intr. Apusului 2-12 1-13  
19.  Strada Str. Arcului 8-16   
20.  Strada Str. Ardeleni  5-11  
21.  Strada Str. Argedava 2-18  -  str. Acetilenei 
22.  Intrarea Intr. Argedava     
23.  Intrarea Intr. Arinului 2A-22 1-17  
24.  Intrarea Intr. Arţarului 2-20 1-17  
25.  Strada Str. 23 August 2-14 1-15  
26.  Fundătura Fdt. 23 August   1-3  
27.  Strada Str. Aurel Vlaicu  2-72 1-47  
28.  Strada Str. Austrului 2-34 1-23  
29.  Strada Str. Avram Iancu  2-40 1-67  
30.  Strada Str. Baciu  2-80 1-67  
31.  Strada Str. Banat 2-34 1-35  
32.  Strada Str. Barbu Ștefănescu Delavrancea  2-16 1-21 - str. Ioana Levențiu 



  
33.  Strada Str. Bazinului    
34.  Șoseaua Șos. Bălănoaiei 20-90C 1-169  
35.  Intrarea Intr. Bălănoaiei  1-9  
36.  Strada Str. Berzei  2-70C 1-11  
37.  Strada Str. Biruinţei 2-46 1-27  
38.  Fundătura Fdt. Bradului  2-26 1-35  
39.  Strada Str. Braniştei  2-18 1-3B  
40.  Intrarea Intr. Brâduşelor 2-2A 3  
41.  Intrarea Intr. Bucegi 2-16 1-11  
42.  Bulevardul B-dul. Bucureşti 2-144A 15-255  
43.  Fundătura Fdt. Bujorului 2 1-27  
44.  Intrarea Intr. Burnazului 2-4 1-7  
45.  Fundătura Fdt. Caisului  2-8 1-7  
46.  Ulicioara Ulc. Camei         4-16B 3-9  
47.  Fundătura Fdt. Cameliei 2-6 1-7  
48.  Fundătura Fdt.   Cantonului  2-6 5-11  
49.  Fundătura Fdt. Caraiman 2-16 1-15  
50.  Ulicioara Ulc. Castanului  2 1-3  
51.  Strada Str. Călugăreni  4-30 1-45  
52.  Strada Str. Căminului  4-34 1-39  
53.  Intrarea Intr. Căpşunilor  2-10C 1-7  
54.  Strada Str. Cărămidari Vechi 4-86E 3-73H  
55.  Intrarea Intr. Cărămidarii Vechi 2   
56.  Strada Str. Cărămidarii Noi 2-82   
57.  Ulicioara Ulc. Cărămidarii Noi 6-12 1-3  
58.  Aleea  Cărămidari    
59.  Drumul  Cătunului  2-36 1-37  

 
60.  Fundătura Fdt. Câlniştea  2-14 1-17 - Str. Ion Creangă 
61.  Strada Str. Cedrului 2-26 1-27  
62.  Fundătura Fdt. Cedrului     
63.  Strada Str. Cerbului  2-56 1-63  
64.  Strada Str. Cerna 2-8 1-17  
65.  Strada Str.  Cetăţii 2-54 1-43 - Str. 8 Mai 
66.  Fundătura Fdt. Cetăţii    - Fdt. 8 Mai 
67.  Strada Str.  Cetăţuia 2-14 1-13  
68.  Bulevardul B-dul. CFR 2-56 5-123  
69.  Aleea  CFR    
70.  Aleea  Chauncey Hardy    
71.  Ulicioara Ulc. Ciocârliei 6-10 1-5  
72.  Strada Str. Cireşului 2-36 1-15  



  
73.  Fundătura Fdt. Cireşului  2-10 1-7A  
74.  Strada Str. Clopotari 16-48 17-59  
75.  Intrarea Intr. Clopotari    
76.  Strada Str. Cloşca  2-12 1-15  
77.  Strada Str. Cluj 2-12 1-15B  
78.  Strada Str. Cocorului 2-14 1-29  
79.  Strada Str. Comana  2 3-7  
80.  Stradă Str. Constantin Dobrogeanu Gherea   1-5  
81.  Intrarea Intr. Crăiţelor 2-6 1-7B  
82.  Strada Str. Crângului  2-6F 3-13  
83.  Intrarea Intr. Crângului  3-7  
84.  Strada Str. Crinului 2-26 1-25  
85.  Strada Str. Crişan  2-6 1-7  
86.  Strada Str. Crişului  2-8 1-9  
87.  Strada Str. Crizantemei  2-12 1-7  
88.  Fundătura Fdt. Cucului  2-16 1-17  
89.  Strada Str. Cuza-Vodă 2-44 1-45  
90.  Strada Str. Dâmboviţei  1-13  
91.  Intrarea Intr. Dâmboviţei  1-9  
92.  Bulevardul B-dul. Daciei 22-38 3-39A - str. Islazului 
93.  Intrarea Intr. Daciei  1-3  
94.  Strada Str. Daliei  2A-6 1-13  
95.  Strada Str. Dan Barbilian  2-50 1-45  
96.  Strada Str. Dan Lucan  2-40 1-31  
97.  Strada Str. Dăiţei  2A-12 1-15  
98.  Strada Str. Decebal 2-12 1-105 - str. Leandrului 
99.  Strada Str. 1 Decembrie 1918 14-246 23-185  
100.  Strada Str. Dezrobirii  2-10 1-15B  
101.  Strada Str. Digului   1-27  
102.  Ulicioara Ulc. Digului 2-8   
103.  Fundătura Fdt. Digului 2-12   
104.  Drumul  Digului 2-14   
105.  Strada Str. Dimitrie Cantemir  2-32 1-35  
106.  Strada Str. Dinicu Golescu  2-40 1-21  
107.  Strada Str. Doctor Ion Munteanu  1-3  
108.  Strada Str. Doiceşti 2-14 1-9  
109.  Strada Str. Dorobanţi  2-20 1-27  
110.  Ulicioara Ulc. Dorobanţi  2-14 1-11  
111.  Strada Str. Dr. Ing. Marin D. Drăcea 4-28 1-17  
112.  Strada Str. Dr. Victor Babeş 2-26 1-19  
113.  Strada Str. Dreptăţii 2-34 1-11  
114.  Strada Str. Dudului  15-17E  



  
115.  Fundătura Fdt. Dudului 2-36 1-17  
116.  Intrarea Intr. Dumbrăveni 2-6 1-3  
117.  Strada Str. Dunării 2-152 1-143  
118.  Intrarea Intr. Dunării 2   
119.  Strada Str. Ecaterina Varga  2-12   
120.  Fundătura Fdt. Ecaterina Varga  6-14 1-11  
121.  Strada Str. Episcopiei 8-24 1-31  
122.  Aleea  Fabrica de Zahăr 8-14 13  
123.  Ulicioara Ulc. Fagului   2-6 1-3  
124.  Ulicioara Ulc. Farului  2-8 1-23  
125.  Strada Str. Fântânilor  2-60 1-65  
126.  Fundătura Fdt. Fântânilor 2-8A 1-9  
127.  Drumul    Fermei 2-68 1-89  
128.  Intrarea Intr. Ficusului  1-3  
129.  Fundătura Fdt. Ficusului  1-3  
130.  Strada Str. Filomelei  2-10 1-21  
131.  Intrarea Intr. Fluierului 2-12 1-7  
132.  Strada Str. Foişor 22-34   
133.  Intrarea Intr. Fragilor  2-10 1-15  
134.  Strada Str. Frasinului 2-56 1-33  
135.  Intrarea Intr. Frasinului  2-6 1-5  
136.  Fundătura Fdt. Frăsinet  2-6 1-5  
137.  Intrarea Intr. Fructonil  2   
138.  Fundătura Fdt. Frumoasei 2-6 1-5  
139.  Strada Str. Garoafei 2-22 1-27  
140.  Strada Str. Gării 4-192 1-135  
141.  Intrarea Intr. Gării  1  
142.  Intrarea Intr. Gârlei 2   
143.  Strada Str. George Coșbuc  2-14 1-15  
144.  Strada Str. George G. Mateescu  2-24 1-13 - str. Mușețelului 
145.  Strada Str. Gheorghe Doja  2-46 1-59  
146.  Fundătura Fdt. Ghiocelului  2-8   
147.  Șoseaua Șos. Ghizdarului 4-224 1-249  
148.  Intrarea Intr. Gladiolelor  1  
149.  Strada Str. Gloriei 2-46 1-77  
150.  Intrarea Intr. Gloriei    
151.  Aleea  Gloriei 2-80 1-35  
152.  Strada Str. Gorneni  2-10 1-13  
153.  Strada Str. Gorunului 2-16 1-15  
154.  Strada Str. G-ral Henry Mathias Berthelot 2-18 1-29  
155.  Strada Str. Grasse  2-12 1-11 - str. Daciei 
156.  Intrarea Intr. Grădinarului 2-16   



  
157.  Strada Str. Grădiniţei  2-28 1-31  
158.  Strada Str. Griviţei  22-162 13-171  
159.  Ulicioara Ulc. Gutuilor 2 1  
160.  Intrarea Intr. Hodivoaia 2-18A 1-35  
161.  Strada Str. Horea  2-42 1-13 - str. Horia 
162.  Strada Str. Hristo Botev  2-28 1-19 - str. Dimitrov Gheorghe 
163.  Strada Str. Ialomicioarei  2-42 1-47  
164.  Intrarea Intr. Ialomicioarei 8-10 1-9  
165.  Fundătura Fdt.   Ialomicioarei 2-4   
166.  Strada Str. Iasomiei 6-8 3-19  
167.  Intrarea Intr.   Iederei  1-3  
168.  Strada Str. Ierusalim 3000    
169.  Aleea  Ierusalim  1-3  
170.  Bulevardul B-dul. Independenţei  9-19 - Aleea bloc 106-108 
171.  Strada Str. Industrială Sud    
172.  Strada Str. Industrială Vest  1  
173.  Intrarea Intr. Industrială Nord    
174.  Fundătura Fdt. Inului 2-32 1-29  
175.  Strada Str. Ioan  Ignat  2-38 1-57  
176.  Strada Str. Ion Al. Basarabescu 2-22 1-15 - str. Păun Pincio 

177.  Bulevardul B-dul. Ion  I.C. Brătianu  2-194 1-197  
178.  Strada Str. Ion Luca Caragiale  2-12   
179.  Intrarea Intr. Izvor  2-12 1-17  
180.  Intrarea Intr. Lacului 2-4 1-13  
181.  Ulicioara Ulc. Lainici 2-8 1-7  
182.  Intrarea Intr. Lalelei 1-7   
183.  Strada Str. Lăcrămioarelor 2-20 1-25  
184.  Intrarea Intr. Lămâiţei 2-6A 1  
185.  Strada Str. Libertăţii  2-28 1-27  
186.  Intrarea Intr. Liliacului    
187.  Intrarea Intr. Liniştei   1-13  
188.  Fundătura Fdt. Linului  2-14 1-13  
189.  Strada Str. Livezilor 2-20 1-15  
190.  Intrarea Intr. Lotrului 4-14 1-17  
191.  Ulicioara Ulc. Luminişului 2-6 1-7  
192.  Strada Str. Luntrei 2-24 1-21  
193.  Ulicioara Ulc. Lupeni  2-32 1-33  
194.  Ulicioara Ulc. Macilor 2-24 1-17  
195.  Strada Str. Magnoliei 4-8 3A  
196.  Strada Str. 1 Mai  2-80 1-65  
197.  Fundătura Fdt. 1 Mai  2-4 1-3  
198.  Strada Str. 9 Mai 2-24 1-15  



  
199.  Ulicioara Ulc. Malu 2-12 1-9  
200.  Strada Str. Mareşal Foch 8-10 13A - str. Alex. Sahia 
201.  Strada Str. Marin Gelea  2-54 1-61  
202.  Strada Str. Maria Teohari     
203.  Intrarea Intr. Măceşului  1-3  
204.  Ulicioara Ulc. Măcin 6-24 1-11  
205.  Intrarea Intr. Măgura 2-4   

206.  Strada Str. Mărăşeşti  2-120 1-41 - str. 30 Decembrie 

207.  Strada Str. Mărăşti   2-4 1-3 - str. Miriștei 
208.  Fundătura Fdt. Mărului  2-6 1-7  
209.  Strada Str. Mereni 2-66 1-73  
210.  Ulicioara Ulc. Mereni 6A-12   
211.  Fundătura Fdt. Mereni 2A-22   
212.  Intrarea Intr. Merişor 6 1-11A  
213.  Strada Str. Mesteacănului  13-21  
214.  Fundătura Fdt. Mierlei   1-5  
215.  Strada Str. Migdalului 2-18 1-23  
216.  Strada Str. Mihai Eminescu  2-72 1-89  

217.  Bulevardul B-dul. Mihai Viteazu 4-50 1-95 - str.  Abatorului 
218.  Strada Str. Mihail Sadoveanu  2-22 1-27  
219.  Strada Str. Milcov 2-16 1-11  
220.  Strada Str. Mircea  Dem.  Rădulescu  2-4 1-3 - str. Al.Beldiman 
221.  Strada Str. Mircea cel Bătrân 16-30 1-27 - str. Republicii 
222.  Strada Str. Miron Costin  2-72 1-63D  
223.  Ulicioara Ulc. Miron Costin      
224.  Fundătura Fdt. Mixandrelor  2-16 1-3  
225.  Strada Str. Molidului  5-7  
226.  Intrarea Intr. Morarilor 2-14 1-3  
227.  Strada Str. Mugurilor 2-14 1-15  
228.  Intrarea Intr. Mugurilor 2-2E   
229.  Strada Str. Muncii 2-28 1-27  
230.  Strada Str. Muntenia 2-74 3-47  
231.  Strada Str. Murelor 2-34 1-51  
232.  Fundătura Fdt. Murelor  2-28 1-5  
233.  Strada Str. Mureş 2-34 1-51  
234.  Intrarea Intr. Mureş 2-6 1-11  
235.  Fundătura Fdt. Nalbei  2-4   
236.  Strada Str. Narciselor 2-14 1-13  
237.  Intrarea Intr. Naturii 1-5 4-20  



  
238.  Intrarea Intr. Năvodului  1-31  
239.  Strada Str. Neajlovului 2-24 1-25  
240.  Fundătura Fdt. Negoiu 2-10 1-11  
241.  Strada Str. Negru Vodă 2-200 5-199  
242.  Intrarea Intr. Negru Vodă 2-8 11   
243.  Ulicioara Ulc. Negru Vodă 2-18   
244.  Fundătura Fdt. Negru Vodă  2-4 1-5  

245.  Strada Str. Nicolae Bălănescu 2-64 1-51 - str. Pompierilor 
246.  Strada Str. Nicolae  Bălcescu    
247.  Strada Str. Nicolae Iorga  2-70 1-77 - str. 6 Martie 
248.  Strada Str. Nicolae Titulescu 2-234 1-193 - str. Partizani 
249.  Strada Str. Nikolai Gogol 10A-12   
250.  Strada Str. Nucului 2-12 1-13  
251.  Intrarea Intr. Nucului     
252.  Strada Str. Oborului 2-10 1-13  
253.  Strada Str. Oituz 2   
254.  Intrarea Intr. Olteţului 2A-10   
255.  Strada Str. Oltului  12-68A 1-13A  
256.  Intrarea Intr. Oltului 2-28 1A-29  
257.  Fundătura Fdt. Oltului   1-3  
258.  Fundătura Fdt. Onceşti  2-6 1-5  
259.  Strada Str. Orhideei 2-6 1-9  
260.  Intrarea Intr. Ostrovului 2-4 1-7  
261.  Intrarea Intr. Pajiştei 2-10   
262.  Intrarea Intr. Pajurei 2-24   
263.  Strada Str. Paltinului 4-24 1-31  
264.  Fundătura Fdt. Panduri  2-16 1-25  
265.  Intrarea Intr. Panselelor 2-10 1-5  
266.  Strada Str. Parcului  2-28 1-29  
267.  Strada Str. Păcii  2-56 1-59  
268.  Ulicioara Ulc. Păcii  2-16 1-11  
269.  Intrarea Intr. Păltiniş 2-14 1-15  
270.  Fundătura Fdt. Părului  2-10 1-19 - ul. Brigadierilor 
271.  Strada Str. Păstorului  2-32 1-68G  
272.  Strada Str. Pescarilor  2-10 1-5  
273.  Fundătura Fdt. Pescăruş 2-10 3-5  
274.  Strada Str. Petre Ghelmez 2-16 1-29  
275.   P-ța Piața Gării    
276.   P-ța Piața Sf. Gheorghe     - Piața 6 Martie  
277.   P-ța Piața Oinac 2-8   
278.   P-ța Piața Tricolorului    





  
321.  Intrarea Intr. Răsurei 2-8 13-17  
322.  Fundătura Fdt. Rândunicii 2-18 1-7  
323.  Strada Str. Riviera  2-12 1-9  
324.  Strada Str. Romaniţei  2-14 1-23  
325.  Strada Str. Rozelor  14-46 15-91  
326.  Fundătura Fdt. Rozelor  2-14 1-15  
327.  Strada Str. Sabarului 2-20 1-76  
328.  Ulicioara Ulc. Salcâmilor  2-12 1-15  
329.  Aleea  Salcâmilor  1  
330.  Strada Str. Salciei  6-28 1-29  
331.  Drumul  Serei 2-48 1-43  
332.  Strada Str. Siliştei  1-20   
333.  Strada Str. Sirenei  2-76 1-93  
334.  Strada Str. Siretulu 2-6 1-15  
335.  Șoseaua Şos. Sloboziei 2-20 1-145  
336.  Intrarea Intr. Sloboziei 2-10 1  
337.  Strada Str. Smârdei  6-34 1-49  
338.  Intrarea Intr. Smochinului  2-6 1-7  
339.  Strada Str. Soarelui 2-52 1-89  
340.  Intrarea Intr. Speranţei 2-20 1-11A  
341.  Intrarea Intr Spicului 2 1  
342.  Drumul  Stăneştiului 2-92A 1-85B  
343.  Strada Str. Stejarului  4-72 1-9  
344.  Strada Str. Stupilor  2-26 1-21  
345.  Strada Str. Şelari  2-74 1-77  
346.  Strada Str. Şoimului 2-38A 1-13  
347.  Intrarea Intr. Şoimului 2-38 1-29B  
348.  Ulicioara Ulc. Şoimului 2-34 1-23  
349.  Fundătura Fdt. Şoimului  1-3  
350.  Strada Str. Ştefan cel  Mare  2-26 1-25 - str. 7 Noiembrie 
351.  Strada Str. Ştefan Octavian Iosif  2-16 1-13  
352.  Intrarea Intr. Ştorobăneni 2-22   
353.  Strada Str. Tabiei 40-112 19-105  
354.  Fundătura Fdt. Tăbăcari 2-4 1-7  
355.  Intrarea Intr. Teilor  1-7  
356.  Strada Str. Tineretului 10-80B 3A-143A  
357.  Aleea  Toamnei  2-10 1-9  
358.  Strada Str. Toporaşi  2-28 1-43  
359.  Ulicioara Ulc. Toporaşi 2-20 1-19B  
360.  Strada Str. Trandafirilor 20-34 3-35  
361.  Strada Str. Transilvaniei  1-27  
362.  Intrarea Intr. Trifoiului 2-10 1-11A  



  

 

363.  Strada Str. Tudor Vianu 2-52 1-57  
364.  Strada Str. Tudor Vladimirescu 2-86 1-81  
365.  Ulicioara Ulc. Tufănicii 2-22 1-27  
366.  Ulicioara Ulc. Ulmilor 2-24 1-15  
367.  Strada Str. Unirii 2-22 1-3  
368.  Strada Str. Uzinei  2-48   
369.  Strada Str. Uzunu  2-70 1A-87  
370.  Strada Str. Vaporului 2-4 1-27  
371.  Strada Str. Vasile Alecsandri 2-22 1-27  
372.  Fundătura Fdt. Vânătorilor  2-6 1-7  
373.  Ulicioara Ulc. Vedea  2-26   
374.  Strada Str. Verii 2-36 1-35  
375.  Strada Str. Victoriei  2-34A 1-39  
376.  Strada Str.   Videle 2-54 1-25  
377.  Intrarea Intr. Videle  2-26 1-17  
378.  Aleea  Videle 2-6 3C-7  
379.  Ulicioara Ulc. Vidra 2-16 3-31  
380.  Fundătura Fdt. Viespelor 2-10 1-5  
381.  Fundătura Fdt. Viilor  1-8   
382.  Strada Str.   Viitorului 6-30 5-23  
383.  Intrarea Intr. Vişinului 2-8 1-9  
384.  Strada Str. Vlad Țepeş 10-114 45-449A - str. Vladimir I. Lenin 
385.  Fundătura Fdt. Vlăsiei 2-8B 1-7  
386.  Strada Str. Voestalpine 2 1C-3  
387.  Strada Str. Zăvoiului 4-10A   
388.  Fundătura Fdt. Zăvoiului 1-16A   
389.  Strada Str. Zefirului 2-18 1-17  

390.  Bulevardul B-dul.   1907  2-86 1-71  
391.  Fundătura Fdt.   1907 2-16 1-13  
392.    Cantonul  CFR 65    
393.    Cantonul  CFR 67A    
394.    Cantonul  CFR 67B    

         DIRECȚIA PATRIMONIU                                                                                                                                            INTOCMIT, 
         DIRECTOR EXECUTIV                                                                                                                                        CAZACU CĂTĂLINA 
        TRĂISTARU CRISTIAN                                                                                        
                                                                                                                                                                                                                                  
   


	HOT. 74                                                                          
	CONSILIUL  LOCAL  AL  MUNICIPIULUI  GIURGIU

	35 tot fs.
	35fs.
	TABEL nomenclator cu numere case 20.01.2023 (2)
	Dumbrăveni
	Intr.
	Intrarea
	Dunării
	Str.
	Strada




